ООО «Решение»

от 20 июня 2015 года  № 37

на № ____________________
Главному врачу

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Москвы "Городская клиническая больница № 77 Департамента здравоохранения города Москвы"

_____________________________________

                   (наименование медучереждения)

Иванову Ивану Ивановичу

_____________________________________________

                                       (ФИО)

119415, г. Москва, ул. Лобачевского, д. 142, ГКБ № 77

_____________________________________________

                                 (почтовый адрес)

Уважаемый Иван Иванович !

Прошу Вас предоставить медицинское заключение о характере полученных повреждений здоровья в результате группового несчастного случая на производстве и степени их тяжести (учетная форма №315/у) на Сидорова Петра Петровича – слесаря по ремонту автомобилей и Дятлова Сергея Семеновича - водителя, а так же указать нахождение пострадавших в состоянии алкогольного или наркотического опьянения (нет, да), в соответствии с заключением по результатам освидетельствования, проведенного в установленном порядке.

	Генеральный директор

	М.Ю. Рязанцев

[image: image1.png]NHPOVICESUINIACHOCT b

Расследование несчастных случаев на производстве | Обучение и аттестация по охране труда Аудит по охране труда |

Разработка и аудит документов по охране труда

www.prom-b.ru, 8 (800) 775-31-04

[image: image1.png]